خواجہ خان محمد صاحب
تظالمعالی

جس میں ملک بھر کے علماء مشائخ، تمام مکاتب فکر کے زعماء
خطاب فرمائیں گے۔ شمع رسالت کے پروانوں سے بھرا پور
شرکت کی استعدا ہے

شعبہ نشر و اشاعت: عالمی مجلس تحفظ ختم نبوت (صدر قمر ملتان پاکستان)

رابطے کے لیے، ملتان فون نمبر 40978 — بلوہ فون نمبر 966

جلد نمبر 19 | یکم تا ۷ ربيع الثانی ۱۴۱۲ھ بمطابق ۱۱ تا ۱۷ اکتوبر ۱۹۹۱ء عیسوی | شمارہ نمبر 19

مدیر مسئول — عبدالرحمن باوا

اس شائع میں

۱. ہم کو قرآن و حدیث سے بیرونوں (نعم)
۲. قادیانی جعلی سازوں کے بعد باقی قادیانی (انگلر اور لبر)
۳. جھنگ میں علماء کرام کے قتل کی شدید مذمت
۴. اہم مبارک محمد صلی اللہ علیہ وسلم
۵. گناہوں سے توبہ کرو
۶.